
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

« » / / 2022 р. 

Н А К А З 

м. Чернівці 

Про виконання рішення 
Вченої ради 

На виконання рішення Вченої ради від 27 жовтня 2022 року п. 1 «Нро 
науково-педагогічну діяльність медичного факультету № 2» (протокол №5),-
НАКАЗУЮ: 
1. Звіт декана медичного факультету № 2 доц. Глубоченка В.Г. «Про науково-
педагогічну діяльність медичного факультету № 2» взяти до відома. 
2. Декану медичного факультету № 2 доц. Глубоченку В.Г., завідувачам 
кафедр, які забезпечують освітній процес на факультеті: 

2.1. В освітньому процесі неухильно дотримуватися принципів академічної 
доброчесності та відповідності підготовки здобувачів до затверджених 
стандартів освіти. 

Термін виконання - постійно. 
2.2. Забезпечити якісну підготовку студентів до складання компонентів єдиного 
державного кваліфікаційного іспиту (СДКІ). Звіти кафедр та відповідальних 
осіб заслухати на засіданні факультетської вченої ради. 

Термін виконання - згідно плану засідань вченої ради факультету. 
2.3. Щомісячно аналізувати стан академічної успішності та виробничої 
дисципліни студентів факультету, оперативно реагувати на виявлені недоліки, 
домогтися подальшого зростання якісної успішності студентів. 

Термін виконання - постійно. 
2.4. Забезпечити якісну підготовку навчальних посібників та інших матеріалів з 
урахуванням потреб освітнього процесу, підготовки до компонентів СДКІ. 

Термін виконання - відповідно до плану видання. 
2.5. Продовжити роботу щодо наповнення серверу дистанційного навчання 
електронними навчально-методичними матеріалами, провести їх 
доопрацювання відповідно вимогам з підготовки до СДКІ. Інформацію кафедр 
заслуховувати на засіданнях вченої ради факультету. 

Термін виконання - упродовж 2022/2023 навчального року. 
2.6. Забезпечити своєчасне та якісне виконання дисертаційних робіт та вживати 
необхідних заходів щодо збільшення кількості викладачів, які вільно володіють 
англійською мовою на рівні В-2 і вище. 

Термін виконання - відповідно до плану підготовки. 



• і - Ш - 7 
2.7. Забезпечити контроль виконання кадрових вимог до науково-педагогічних 
працівників, які передбачені Ліцензійними умовами провадження освітньої 
діяльності, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 
30.12.2015 р. № 1187 (із змінами). 

Термін виконання - постійно. 
3. Декану медичного факультету № 2 доц. Глубоченку В.Г. заслуховувати на 
засіданнях вченої ради факультету звіти кафедр про виконання вимог Ліцензійних 
умов щодо кадрового складу, затверджених Постановою Кабінету Міністрів 
України від 30.12.2015 р. № 1187 (із змінами), ходу підготовки до складання 
компонентів ЄДКІ, звіти головного куратора, голови СНТ, щодо виконання планів 
та їх результативності 

Термін виконання - відповідно до плану засідань Вченої ради факультету. 
4. Контроль за виконанням даного ріщення покласти на проректора закладу вищої 
освіти з науково-педагогічної роботи доц. Геруша І.В. 

В.о. ректора закладу вищої освіти Оксана АНДРІЄЦЬ 

Виконавець: 
Декан факультету 
м е д и ^ ^ г о факультету № 2 

" Володимир ГЛУБОЧЕНКО 
Погоджено: 

/Проректор закладу вищої світи 
з наукової роббти 

У ^ Ігор ГЕРУШ 
^ар 

1 ̂ ^ ^ ^ ^ Альона АНТОНІВ 
ПровідниргюрискрнеулБт" 

Вадим С Ш К І В , Олег БОДНАР 


